
Logo manuál

Hlavní 
mediální 
partner

Partneři celostátního 
MaRS maratonu  
2019

Partneři Regionální partneři

CONGRESS HOTEL
PRAGUE

FILTOMAL s.r.o. 

Soukromá asistenční služba 

1.—2. března 2019
Křížem krážem Evropou a napříč generacemi…

FitnessAction, Štúrova 1284/20, Praha 4  
a dalších 28 míst v ČR i zahraničí

24 hodin non-stop cvičení na podporu lidí  
s roztroušenou sklerózou.
Kruhový trénink, skupinová cvičení, cvičení pro rodiče s dětmi, 
relaxace, pilates, jóga, tai-chi, hlavohrátky, relaxační kreslení, 
vizážistka a cestování s RS v průběhu celých 24 hodin.
Každý si najde něco pro sebe!

14:00 – Roztroušená stezka: 2. ročník bojovky nejen pro děti.  
Kilometr plný her, zvítězte sami nad sebou! 
16:00 – Slavnostní zahájení 
17:00 – Tam Tam Batucada
16:00 – Start 24hodinového maratonu a vyslání štafety  
napříč celou republikou
 
16:00 – ukončení 24hodinového maratonu

Kdy:

Kde:

Program:

1. 3.

2. 3.

Podpořit můžete formou DMS nebo dobrovolným příspěvkem:
Dárcovskou SMS jednorázovou ve tvaru:
DMS IMPULS 30 na číslo 87 777. Cena DMS je 30 Kč, NF IMPULS obdrží 29 Kč.
DMS IMPULS 60 na číslo 87 777. Cena DMS je 60 Kč, NF IMPULS obdrží 59 Kč.
DMS IMPULS 90 na číslo 87 777. Cena DMS je 90 Kč, NF IMPULS obdrží 89 Kč.
Více na www.darcovskasms.cz.

www.maratonmars.cz www.nfimpuls.cz www.facebook.com/nfimpuls

Číslo sbírkového účtu: 210 705 67 67 / 2700
Výtěžek sbírky je věnován na podporu komplexní 
léčby lidí s roztroušenou sklerózou.
Organizátorem akce je Nadační fond IMPULS, 
který již 19 let pomáhá pacientům s roztroušenou 
sklerózou.

Akce se koná pod záštitou Pavla Bělobrádka. Záštitu poskytl starosta městské části Praha 4, Petr Štěpánek. Děkujeme všem partnerům!

„Žádné velké vítězství není 
možné, pokud mu nepředchází 
malé vítězství nad sebou 
samým.“
  L. M. Leonov

8. ROČNÍK NA STARTU

Z Marathonu do Athén, nebo 
z Athén do Sparty?

Nadační fond IMPULS srdečně zve 
na cvičební maraton na podporu 
léčby roztroušené sklerózy.

Vítězem Maratonu s roztroušenou 
sklerózou je každý, kdo vezme život 
do vlastních rukou.


